suplementar e dá outras providências. 

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 1.437.158,00 (um milhão e quatrocentos e trinta e sete mil e cento 

e cinquenta e oito reais) distribuídos as seguintes dotações: 

Local: 020100 Chefia do Executivo 

Ficha:  018 - 04.122.0001.2003.0000 Gestão Politico Administrativa........34.260,00 

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Ficha:  019 - 04.122.0001.2003.0000 Gestão Politico Administrativa.............900,00

[...]

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, de acordo com a Lei 

Complementar nº 190, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 

456.000,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil reais) distribuídos as seguintes 

dotações: 

Local: 020200 Finanças 

Ficha:  030 - 04.122.0002.2004.0000 Infra Estrutura Administrativa..... 150.000,00 

3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

Local: 020300 Educação 

Ficha:  058 - 12.361.0150.2015.0000 Ensino Regular de Sete a Quatorze anos